Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA N9 255/91

BENEDICTO DC-S SANTOS METTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SSO

PAULO ,USAI\TDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SaO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

Artigo is: Nomear o Sr, Dr, Antonio de

Pádua Pacheco, portador do R.G.n^ 6,916,942, para ocupar e exercer

o cargo de Secretário da Saude, referência ,!CC-1!!, em comissão a

partir desta data.

Artigo 28: Esta Portaria entrará em vi
gor na data de sua publicação,

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 01 DE NOVEMBRO DE 1.991.

3ÁÍJT0S ^Trrmm

Muni

Publicada e registrada na Secretaria

de Administração em 01 de Novembro de 1.991.

;duardo

Secretario Administrativo